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ZAPISNIK 

S 24. SJEDNICE VMO ŠKURINJSKA DRAGA 
 
 

24. sjednica VMO Škurinjska Draga  održana je u utorak 13. 11. 2012. s početkom u 18,00 sati u 
prostorijama MO Škurinjska Draga, Porečka 94. 
 
Sjednici su bili nazočni: 
1. Pavao Mataija, predsjednik VMO 
2. Stjepan Kamber, zamjenik predsjednika 
3. Franko Bako, član VMO 
4. Zoran Plavčić, član VMO 
5. Dragana Ivošević, tajnica MO 

 
Odsutni: 
1.  Andrej Briščik 

 
 

 
 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći 
 
 

DNEVNI RED 
 
  
1. OČITOVANJE NA PRIORITETE ZA 2013. GODINU 
2. DOGOVOR OKO REALIZACIJE PROGRAMSKIH AKTIVNOSTI 
3. RAZNO 
 
 

Dnevni red  je prihvaćen jednoglasno, bez primjedbi. 
 

  
 
AD 1 

Predsjednik Pavao Mataija izvijestio je članove Vijeća da je dostavljen konačan prijedlog prioriteta 
za 2013. godinu. Oni su u suradnji s Rijeka prometom i Energom obrañeni u stručnim službama 
Grada Rijeke. Uz svaku stavku upisana je procjena iznosa sredstava potrebnih za realizaciju ili 
razlog zbog kojeg prijedlog ne može biti uvršten u Plan.  
Utvrñeno da se lokacija zatražene čekaonice,  nije na području MO Škurinjska Draga, pa je 
Vijeće od tog zahtjeva za sada odustalo, te sredstva preusmjerilo na izradu projektne 
dokumentacije za izgradnju boćališta na novoj lokaciji  koju će zajednički odrediti urbanisti i Vijeće 



  

MO. Nakon što je Mataija obrazložio prijedlog Vijeće je nakon diskusije jednoglasno donijelo  
 
 
 
Zaključak: 
 
 
• Vijeće prihvaća redoslijed prioriteta kao u tablici koja je privitak zapisniku 

 
 
 

AD 2 
 
 
 
Predsjednik Vijeća govorio je o programu rada Vijeća za ovu godinu po kojemu slijede 
programske aktivnosti u području sporta i brige o djeci školskog i predškolskog odgoja. Nakon 
razgovora i diskusije donijet je slijedeći  
 
 
 
Zaključak:  
 
 
• Novogodišnji turnir u briškuli i trešeti organizirat će se 15. 12.  2012. Za realizaciju ove 

programske aktivnosti zadužuju se Mataija Pavao, Bako Franko, Stjepan Kamber i 
Dragana Ivošević. Sredstva za odvijanje ove aktivnosti osigurana su financijskim 
planom Vijeća za 2012. godinu 

• Sveti Nikola u Mjesni odbor Škurinjska draga doći će 5. i 6. prosinca, i to u prostor 
Mjesnog odbora, za djecu školskog uzrasta i Dječji vrtić Rastočine za predškolce. Za tu 
priliku na oba mjesta bit će izvedena predstava Čarobni šešir, a Sveti Nikola djecu će 
simbolično darivati slatkišima. Sredstva za odvijanje ovih aktivnosti osigurana su 
financijskim planom Vijeća za 2012. godinu 

      
 
 
AD 3 

- Uvoñenje autobusne linije u Rastočine  
 
 
Predsjednik Vijeća je izvijestio da je se je Autotrolej konačno izjasnio o prijedlogu Vijeća i to tako 
da se nova linija ne planira u ovoj godini a u slijedećoj će sukladno financijskim sredstvima 
pokušati udovoljiti našim zahtjevima.  
U meñuvremenu stigao je i zahtjev grupe stanara Rastočine 6 da se uvede linija za Rastočine. 
Vijeće je nakon diskusije zaključilo da se 
  

 
 

Zaključak: 
 

• Upoznati grupu grañana Rastočine 6 s aktivnostima Vijeća Mjesnog odbora u 2012. 
po pitanju autobusne linije a  njihov zahtjev proslijediti Autotroleju. Još jednom 
upozoriti na stvarnu potrebu grañana za uvoñenjem autobusne linija koja će ulaziti 
u Rastočine s molbom da se to predvidi za 2013.  

 
 
 

- Postavljanje stupića u Tizianovoj ulici 
 
 
Na adresu Vijeća stigao zahtjev grañana Tizianove ulice za postavljanje stupića kako bi se  



  

spriječilo parkiranje na nogostupu ispred puta dostupa do zgrada 44, 46 i 48. Taj zahtjev 
postavljen je kao prioritetan, no iz Rijeka prometa stigao je odgovor da će se ovaj posao obaviti iz 
sredstava redovnog održavanja. Stoga je donijet  
 
 
 
Zaključak: 
 

• Proslijediti Rijeka prometu zahtjev grañana Tizianove te, zatražiti da se traženi 
stupići postave. 

  
 
 
 
 

 

 

Sjednica je završila u 20,00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od dvije (2) stranice. 
 
 
 
 
 

Zapisničar – referent za mjesnu samoupravu:  Predsjednik VMO Škurinjska Draga: 
 

               Dragana Ivošević                          Pavao Mataija 
 


